
週二禱告事奉交通事項 
七月二日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 
 本週篇題：第三篇 經歷基督作我們常時的救恩 
禱讀經文： 

 「這樣，我親愛的，你們既是常順從的，不但我與你們同在的時候，就是我如今不在的時候，更是順

從的，就當恐懼戰兢，作成你們自己的救恩，因為乃是神為着祂的美意，在你們裏面運行，使你們立志

並行事。」（腓二 12～13） 
相關信息摘錄： 

 腓立比二章十二節的救恩，不是指救我們脫離神的定罪和火湖的永遠救恩，乃是指每天和常時的救恩，

就是基督這活的人位。這樣的救恩是我們以所活、所經歷、所享受的基督，作外面和裏面的榜樣而有的

結果。基督作我們常時的救恩，是為着所有的信徒，在日常生活的一般景況中，從普通的事物中得救。

要作成這樣的救恩，也就是要完成這樣的救恩，需要我們順從在我們裏面運行的神；這位運行的三一神

就是我們的救恩。 
 二章十四節說，凡事都不要發怨言，也不要起爭論。當我們順從在我們裏面運行的神，就不發怨言和

起爭論，就如十五節所說，我們就在外面的行為上無可指摘，在裏面的品格上純潔無雜，作神無瑕疵的

兒女。我們就像發光之體，顯在世界裏，並且將生命的話表明出來，也就是活基督。生命的話是神活的

呼出，是賜人生命的靈；我們可以藉着禱讀、唱讀神的話，讓生命的話浸透我們，就自然能將生命的話

表明出來。 

貳、禱告負擔： 
  一、請為 7/1～6 舉行之夏季結晶讀經訓練禱告，求主藉着弟兄們的說話，將歷世歷代隱藏的奧祕，向

我們眾人顯明。台中此次有 55 位聖徒參加，請為他們的靈、魂、體代禱，將主話的豐富帶回來。 
  二、請為北一照顧區會所蓋造財物需要禱告，在主裏一同記念召會的需要，使主的金燈臺在地上發光

照耀，擴展神的國。 
  三、請為 7/1～3 參加大學指考的青少年聖徒禱告，在考試過程中享受主全備的供應。（名單見青少年

組報告事項） 
 四、請為各區兒童品格園禱告，在這彎曲悖謬的世代裏，藉着品格的教育，大量邀請我們周遭的福音

兒童及家長。盼望藉此園地，能帶進更多完整並完美的家。 

 五、請為青少年特會（7/5～7/7）禱告，求主使用這特會使青少年靈裏焚燒、看見異象並被異象抓住，

成為轉移時代的青年人！ 
 六、請為小六、國一生命成長園報名禱告，盼能有超過 100 位升小六與升國一的孩子們參加，好接受

成全、彼此相調、成為同伴。 

參、事奉及談人： 
 一、全召會負責弟兄成全： 

    １、負擔：為使全召會負責弟兄及區負責弟兄們，能一同進入下半年召會的帶領及負擔，同心合意

以達到今年我們在主面前所定的各項目標。 
  ２、參加對象：所有照顧區的負責弟兄、區負責弟兄及有心服事的弟兄們均須參加。 
  ３、日期： 
      第一梯次：8/9（五）、8/10（六），為着中一、中二、中三、西一、西二等照顧區。 
      第二梯次：8/16（五）、8/17（六），為着南一、南二、南三、北一、北二等照顧區。 
  ４、地點：復興大樓，參加者第一天晚上一律入住。 
  ５、報名方式：在點名系統上勾選「弟兄成全一」（第一梯次）或「弟兄成全二」（第二梯次）即可。 
  ６、費用：每人300 元，以大區為單位，由各大區負責弟兄收齊，於8/5（一）負責弟兄聚會時繳交。 
  ７、報到時間：第一梯次：8/9 日晚上 7:00。第二梯次：8/16 晚上 7:00。 
  ８、報名聯絡人：第一梯次：簡晨光（0911-706870），第二梯次：王聖成（0921-244241）。 
 二、新學年度點名系統群組轉換通知：  



  請區負責弟兄留意：若區裏今年暑假有：○1、A－學齡前升小一；B－小六升國一；C－高三升大學；

D－大學應屆畢業生成為青職聖徒，請題醒點名者，將點名系統之羣組分別改為：A－小學、B－中學、

C－大專、D－青職，並統一於 7/1～7/31 期間更改完成。（註：若考上研究所，仍繼續在大學校園配搭

過召會生活者，羣組仍應留在大專。）○2 、因羣組更改而需要調整小區或調整小排之學生，請區負責弟

兄將名單列出並交給有權限調整的區負責弟兄調整。○3 、提供名單時，請儘量提供完整資料，含姓名、

性別、身分（聖徒/福音朋友）、羣組、生日、受浸日，以供上網點名者將資料補齊。 
 三、夏季訓練種子訓練： 

  7/10～7/20 在復興大樓、豐原會所、科園會所等三個場地有錄影訓練之種子訓練，以禱研背講方式
進入信息綱要，為在錄影訓練各班作種子。報名錄影訓練或現場訓練者，皆可參加。各區負責弟兄更是
需要參加種子訓練，率先進入信息負擔，好能在各大區服事錄影訓練。時間安排如下：週一～週五早上
6:30～7:30，每天一篇；週六早上 6:30～8:00 每次二篇。 
  四、青少年組： 

  １、指考（7/1～7/3）代禱名單（自然組已於今天考完，社會組尚有明天的考試；無論是否考完，

都請弟兄姊妹為他們禱告）：陳庸嘉、陳心怡、王妤安、王伸云、曾清心、戴立、鍾情、傅子翎、張群

岳、陳以恩、黃奕慈、花瑀婕、賴駿羿、曾晨星、楊鎛瑋、甘埕睿、洪允凡、林玟妤、王子玲、張引綺。 
  ２、特會行前通知：7/5（五）～7/7（日）在彰化鹿港統一度假村文創會館舉辦。需攜帶物品：名

牌套、錢（第一天午餐自理；特會期間無提供宵夜，有泡麵可供購買）、健保卡、個人藥品、水壺（有蓋

可密封）、換洗衣物、薄外套（會場冷氣開放）、拖鞋、雨具、帽子、防曬乳、防蚊液、紙本聖經（新約

恢復本含註解）、紙本詩歌本及新補充本、原子筆、鼓勵著聚會正式服裝（弟兄請著襯衫、長褲；姊妹請

著有領上衣、過膝長裙）、一套合乎聖徒體統的輕便衣著、泳衣（有游泳設施，請自行斟酌）。不該攜帶

之物品：電玩、撲克牌、隨身聽、漫畫、小說…等。各區搭車地點如下： 
  【A 車】車長：馬祥武（0936-693746）。8:10 復興大樓（復興、崇光、烏日）。 
  【B 車】車長：余昇翰（0933-420108）。8:10 復興大樓（大新、忠孝、太平）。 
  【C 車】車長：許博揚（0980-096060）。7:30 豐原會所（西安）→7:55 美地會所（東山）→8:15 進

德國小後門（北屯）。 
  【D 車】車長：陳庸嘉（0935-804148）。7:50 伯特利不動產（潭美）→ 8:10 潭子區公所（潭美）。 
  【E 車】車長：黃王享（0963-214213）。7:40 中清美德街口（立中）→7:50 麥當勞新大雅店（立中）

→08:05 大華國中對面（中雅）。 
  【F 車】車長：陳香柏（0975-119182）。7:30 文心國小（崇德）→8:00 全國電子黎明門市（惠文）

→08:15 萬和國中（南屯）。 
  【G 車】車長：程國倫（0982-850227）。7:40 逢甲麥當勞（西屯）→8:00 榮總眷舍（東海）。 
  【H 車】車長：蔡慶儒（0901-202777）。6:55「7-11」鈺英門市（大甲）→7:15 清水高中對面（清水）

→7:40 五花馬水餃館（大肚）→8:15 復興大樓（向上）。 
 五、青職組： 

  青職成全：7/14（主日）下午 4:00～5:30 有七月份青職分區成全聚會，南中各照顧區在復興大樓五

樓，北西各照顧區在科園會所。經過六月青職相調，使我們能更多的來在一起，有禱告、有交通，與青

職同伴建立屬靈的生活關係。聚會後段分組另有父老中壯組，期能與各區關心青職的聖徒，多有切磋、

觀摩青職服事的寶貴心得與蒙恩的機會。 
 六、北一照顧區購建會所奉獻帶領交通： 

  召會已於 3 月 8 日簽約購買坐落於環中路與太原路附近的住三土地 123 坪，作為北一會所用地，現

已完成過戶。購地款 4,200 萬，蓋造預算 4,000 萬，總計購建款約需 8,200 萬。依召會購建會所財務分攤

原則，扣除七、十五大區購建交通款各 500 萬，所餘 7,200 萬由北一照顧區四個大區擔負一半即 3,600
萬（已為此奉獻超過 1,000 萬），其餘各大區共同擔負另一半 3,600 萬。 
  原三個物件（市政會所、雙十會所、沙鹿會所）奉獻帶領至四月底結束，未達目標款項約 660 萬，

自五月份起，併計北一照顧區會所購建奉獻帶領，為期三年。請弟兄姊妹繼續接受負擔，在主裏一同記

念召會的需要，使主的金燈臺在地上發光照耀，擴展神的國。 
  七、加拿大溫哥華市召會一會所改建交通： 

   加拿大溫哥華市一會所 2015 年進行維修工程時，不慎引起火災，會所燒毀。於 2018 年重新蓋造，



目前已完成地下室工程。改建工程豫算為 1,200 萬美金，當地召會擔負的度量為 850 萬美金，盼能在交

通中，藉身體的力量來擔負不足的 350 萬美金。請弟兄姊妹在禱告中記念，也一同在財物奉獻上有分。 
 八、結婚聚會： 

  １、「三十七大區鄭詠傑弟兄與竹南鎮召會張蕙讌姊妹，訂於 7/13（六）上午 10:00 在

臺南市召會裕忠路會所（臺南市東區裕和路 197 號）舉行結婚聚會。目前僅復興大樓的遊

覽車（上午 7:30 發車）尚有空位，登記時間至 7/7（日）截止。若有聖徒欲前往扶持，請

儘速掃描 QR code 填寫登記，或與鄭啟源弟兄夫婦（0919-270277；0919-27278）聯絡。 
  ２、四大區黃峻毅弟兄和陳潔姊妹，訂於 7/13（六）下午 2:30 在復興大樓五樓舉行結婚聚會，雙方

都有未信主的家人和朋友，請眾聖徒前往扶持並代禱。 
 九、小六國一生命成長園（A 學程）開始報名： 

  １、負擔：為使召會中升小六與升國一的孩子們在真理、生命、靈的操練各方面能打下美好的根基, 
並彼此相調成為同伴，好銜接至將來的青少年召會生活，召會特別為他們豫備了兩年兩個學程的成全。 
  ２、日期：8/2 至 8/4，週五上午 8:30（報到）至週日下午 5:00。 
  ３、地點：頭兩天於復興大樓(台中市南區復興路三段 479 號)，第三天郊遊踏青。 
  ４、費用： 
       a、全程參加（三天兩夜）：每人 800 元。（原價 1600 元，召會補助每人 800 元。） 
       b、只參加第三天郊遊踏青：每人 400 元。（車費、入園費、保險、雜費，中餐自理。） 
  ５、報名：請各大區報名窗口將報名表彙整後按照通啟格式以 Excel 建檔，寄至台中市召會兒童服

事組信箱 childrenwork@gmail.com。繳費方式，請儘量至郵局臨櫃劃撥，並於備註欄註明「生命成長園 xx
大區 繳費人姓名」。戶名：財團法人台灣省台中市召會；專用劃撥帳號：22846867。若還有其他問題，

請聯絡黃慧敏姊妹(0976-116883)。報名截止：7/17（三）。 
  ６、各大區報名窗口：【一】朱陳淑娟、【二】王冠絹、【三】林瑞霞、【四】王洪秀芬、【五】林炳鋆、

【六】胡佩玉、【七】劉佳恩、【八】簡李育、【 九 /二十六/三十七】王江淑琴、【十】林張宏君、【十一】

曹偉傑、【十二】劉王欣諭、【十三】童俊欽、【十四】易余靜怡、【十五】游洪文珊、【十六】楊陳淑芬、

【 十七】黃林華琍、【十八/三十二】林玟鈴、【十九】張李小瑩、【二十】游吉忠、【二十一】陳陳君荷、

【二十二】陳廖雅惠、【二十三】黃雯君、【二十四】施怡青、【二十五】陳林慧玲、【二十七】魏建信、【二

十八】史黃桂蘭、【二十九】林高芷婷、【三十】周元棣、【三十一】李田明香、【三十三】蔡友仁、【三十

四】吳易翰、【三十五】林彥宏、【三十六】袁楊慈修、【三十八】游許素真。 
 十、全臺高中一週成全臺中場報名： 

  此次高中一週成全台中場（7/21～7/27），開放有心願受成全並配搭服事的高中弟兄姊妹參加。尤

其是今年國三升高一的弟兄姊妹更要把握機會報名！今年不參加，明年可能沒有機會了。報名費用：2,500
元，報名方式：請聯絡朱敏華姊妹（0955-888269）。 
 十一、各照顧區暑期兒童品格園報名： 

  各照顧區暑期兒童品格園（主題：「穩」「忍」「深」）開始報名，園地內容及費用，請向各大區兒童

服事聯絡人索取通啓報名。舉辦日期及地點請參閱 1850 期週訊副刊。 

 十二、全臺路加集調報名： 

    2019 年全臺路加集調將於 8/17（六）13:00 至 8/18（主日）中午，在桃園市住都大飯店舉行。詳細

資料請至臺中市召會網站下載通啓。請向潘曹婉莉姊妹報名，報名截止：7/15（一）。 
十三、二○一九年秋季國際長老暨負責弟兄訓練報名： 

  2019 年秋季國際長老暨負責弟兄訓練將於 10/3～10/5 在印度班加羅爾市舉行，召會將組團前往參

加，目前已有 12 位弟兄報名。訓練報名費新台幣 6,100 元，請於 7/15（一）前交給張英琳弟兄

（0970-857170）。訂房資訊請洽張英琳弟兄；航班資訊及訂票請洽高瑞祥弟兄（0910-017682）。 
 
 
 
 
 
 



6/24～6/30召會生活人數統計（統計至 7/2）： 
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一 

民生 25 32 0 0 15 0 2 二
八 

*東山 12 10 1 16 5 0 5 二
二 小計 76 82 9 24 42 2 8 

干城 28 36 8 4 11 0 2 小計 64 76 19 49 46 7 24 
三
六 

梧棲 18 19 3 15 8 0 5 
建國 38 41 12 14 11 5 15 

十
五 

東光 16 19 6 4 11 0 1 頂居 19 24 3 20 9 1 6 
聽障 16 10 0 0 0 0 0 松竹 22 23 5 2 9 0 2 南福 15 17 3 13 9 1 7 
*大新 11 16 2 0 2 0 0 興安 12 18 6 1 12 2 0 小計 52 59 9 48 26 2 18 
小計 118 135 22 18 39 5 19 柳陽 19 20 5 6 13 3 5 

五 

長安 38 40 11 10 9 1 3 

四 

樂群 23 37 8 9 12 2 7 松山 18 20 1 0 5 0 0 中清 22 23 6 3 16 4 2 
貴和 39 47 18 12 16 4 12 小計 87 99 23 13 50 5 8 陝西 18 18 4 1 8 0 0 
立家 27 27 9 6 8 0 5 

二
九 

潭子 23 26 2 5 10 0 1 敦化 17 15 4 11 5 3 2 
*向上 17 10 3 0 6 0 2 仁美 17 20 3 10 12 9 4 小計 95 97 25 25 38 8 7 
小計 106 122 38 27 42 6 26 河美 17 24 6 6 11 3 4 

十
三 

美德 55 68 4 20 6 1 4 

三
三 

長春 22 26 7 1 1 1 1 *潭美 37 38 10 2 23 3 2 健行 23 26 8 4 9 1 2 
金山 25 26 0 0 21 0 0 小計 94 108 21 23 56 15 11 學北 0 0 0 0 0 0 0 
崇倫 35 38 9 7 29 2 4 

十
八 

永安 39 42 5 5 17 1 4 *立中 11 17 0 12 10 0 3 
小計 82 90 16 8 51 3 5 一心 17 21 3 2 0 0 0 小計 89 110 12 36 25 2 9 

二
七 

烏日 23 22 3 14 7 5 8 后里 6 15 9 0 9 0 0 
三
五 

漢成 25 30 3 12 18 6 4 
仁德 13 19 4 5 2 3 5 *西安 11 14 0 0 7 0 0 賴厝 22 29 8 5 6 0 0 
九德 9 17 1 3 1 0 2 小計 73 90 17 7 33 1 4 小計 47 59 11 17 24 6 4 
小計 45 57 8 22 10 8 15 

三
二 

陽明 26 26 5 0 7 1 0 

八 

逢甲 22 26 4 1 3 1 2 

二 

自立 18 25 3 0 0 0 0 豐東 16 21 7 5 7 5 4 櫻花 0 38 7 0 2 0 0 
合作 21 28 7 7 8 1 6 豐南 15 19 5 0 11 0 0 至善 17 16 7 5 13 0 9 
信義 17 30 3 11 3 0 5 小計 57 66 17 5 25 6 4 大鵬 5 9 1 0 4 0 0 
國光 19 20 9 4 6 0 2 

十
九 

大雅 26 42 0 0 0 0 0 逢大 16 42 3 3 3 2 3 
仁和 33 38 5 4 5 3 4 雅環 16 24 6 3 10 5 4 *西屯 6 11 0 0 6 0 0 
*復興 11 21 0 0 0 0 0 *中雅 8 15 0 0 0 0 0 小計 66 142 22 9 31 3 14 
小計 119 161 27 26 22 4 17 小計 50 81 6 3 10 5 4 

十
二 

精誠 29 24 8 24 19 1 13 

三 

學府 25 37 8 22 12 4 10 
三
一 

東勢 27 35 5 3 6 0 0 豐樂 25 29 7 11 10 3 6 
中興 24 29 9 0 9 0 0 梨山 7 13 6 0 5 0 0 向心 23 24 0 6 5 0 3 
文林 22 27 8 0 11 4 0 石岡 18 18 9 13 11 8 0 嶺東 12 12 2 0 2 0 1 
南平 23 30 6 3 11 3 3 小計 52 67 20 16 22 8 0 文山 10 11 0 0 0 0 0 
小計 94 124 31 25 43 11 13 

三
八 

清泉崗 21 19 0 0 0 0 0 *南屯 1 12 0 0 0 0 0 

十
一 

健康 21 27 8 13 6 4 2 神岡 27 33 6 0 7 0 0 小計 100 113 17 41 36 4 23 
健榮 17 20 2 1 9 1 1 上楓 9 11 3 2 5 0 3 

十
六 

忠明 21 22 5 11 6 2 0 
復建 19 23 0 2 3 0 0 小計 57 63 9 2 12 0 3 大隆 23 35 4 3 9 1 5 
建成 18 21 5 2 11 1 0 

九 

榮總 33 31 8 30 39 4 10 市政 16 19 5 0 9 1 0 
永和 13 18 7 1 11 2 0 國安 23 27 7 10 11 1 2 小計 60 76 14 14 24 4 5 
*忠孝 13 19 0 0 0 0 0 *東海 22 26 1 0 9 0 0 

二
五 

黎明 32 37 5 5 17 0 2 
小計 101 127 22 19 40 8 3 小計 78 84 16 40 59 5 12 河南 20 26 4 0 0 0 0 

十
七 

霧峰 37 47 15 8 28 4 11 

十 

自強 21 26 0 4 1 0 0 惠來 15 19 4 0 4 0 0 
朝陽 30 42 8 10 18 8 9 國際 23 29 6 6 10 3 4 圓滿 26 21 4 5 2 2 3 
亞洲 30 36 14 13 23 4 10 西青 22 31 0 0 0 0 0 *惠文 9 15 0 0 0 0 0 
*議會 4 5 0 3 0 0 0 東大 24 28 0 2 4 0 2 小計 102 118 17 10 23 2 5 
小計 101 130 37 34 69 16 30 小計 90 114 6 12 15 3 6 

六 

興進 31 31 5 10 11 6 6 

二
三 

大里 32 36 4 22 16 1 4 
二
六 

工業 30 30 7 14 17 9 9 三光 28 30 1 7 7 2 4 
內新 16 18 4 3 10 2 2 永福 17 18 4 1 6 1 1 文昌 23 29 7 2 20 5 6 
德芳 15 18 2 0 8 0 4 安和 21 23 6 17 18 8 0 旅順 22 24 8 28 33 4 9 
小計 63 72 10 25 34 3 10 小計 68 71 17 32 41 18 10 *崇德 5 10 0 0 6 0 0 

三
四 

仁化 20 23 5 3 2 3 2 
三
七 

福順 31 30 8 8 12 4 0 小計 109 125 21 47 77 17 25 
草湖 18 21 3 0 2 0 0 玉門 30 28 7 6 22 2 5 

十
四 

得榮 21 36 7 23 20 4 5 
十九甲 11 12 1 3 6 0 3 瑞聯 24 28 4 33 15 0 12 錦科 32 26 5 6 31 5 3 
小計 49 56 9 6 10 3 5 小計 85 86 19 47 49 6 17 小計 53 62 12 29 51 9 8 

二
四 

光華 40 51 6 32 31 15 15 

二
十 

沙鹿 35 31 7 22 7 3 10 

三
十 

精武 26 27 13 31 17 9 13 
新坪 21 28 8 12 11 8 6 龍井 15 30 5 23 8 6 11 富榮 29 36 4 28 25 2 11 
宜欣 25 30 5 27 21 0 12 大肚 30 35 2 5 9 0 3 雙十 20 28 6 7 14 0 1 
太平 19 21 4 1 1 0 1 *頂街 9 14 1 9 4 0 1 進德 14 16 3 15 0 0 0 
小計 105 130 23 72 64 23 34 小計 89 110 15 59 28 9 25 *北屯 11 20 0 9 11 0 0 

七 

中台 18 27 3 0 7 3 0 
二
一 

清水 21 34 8 12 21 3 7 小計 100 127 26 90 67 11 25 
軍功 38 45 11 5 12 1 0 南社 16 18 5 11 21 0 6 開展隊 6  5 18 11 5 5 
軍福 22 22 5 4 9 1 4 港埠 8 12 3 6 9 1 5 總數 3005 3647 683 1036 1424 262 483 
小計 78 94 19 9 28 5 4 小計 45 64 16 29 51 4 18 青職主日人數 456;小排人數 226 

二
八 

和祥 9 15 5 9 10 5 7 
二
二 

大甲 14 21 2 4 10 0 0 大專主日人數 240;小排人數 61 
大坑 25 32 8 19 21 1 4 育英 29 29 6 19 20 2 8 青少年主日人數 261;小排人數 109 
新社 18 19 5 5 10 1 8 外埔 33 32 1 1 12 0 0 兒童主日人數 337;小排人數 293 
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大
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日 
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標 

禱
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出
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牧
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一 

民生 28 32 0 1 17 0 1 二
八 

*東山 11 10 1 16 8 3 6 二
二 小計 80 82 13 16 41 3 8 

干城 23 36 6 3 20 0 3 小計 70 76 24 48 42 12 26 
三
六 

梧棲 20 19 3 12 14 4 6 
建國 40 41 12 19 18 10 17 

十
五 

東光 17 19 5 0 6 0 0 頂居 20 24 0 22 13 1 4 
聽障 9 10 0 0 0 0 0 松竹 22 23 5 6 7 4 3 南福 13 17 4 14 14 1 6 
*大新 12 16 3 0 3 0 0 興安 12 18 7 3 13 2 1 小計 53 59 7 48 41 6 16 
小計 112 135 21 23 58 10 21 柳陽 18 20 5 4 14 5 4 

五 

長安 37 40 11 8 14 5 6 

四 

樂群 21 37 3 7 9 3 3 松山 9 20 1 1 5 0 0 中清 20 23 5 3 16 2 0 
貴和 45 47 14 12 14 3 11 小計 78  99  23  14  45  11  8  陝西 16 18 4 2 9 1 1 
立家 28 27 2 11 10 1 7 

二
九 

潭子 20 26 1 4 8 0 0 敦化 18 15 3 6 6 1 3 
*向上 10 10 2 0 5 0 3 仁美 17 20 0 6 14 2 2 小計 91 97 23 19 45 9 10 
小計 104 122 21 30 38 7 24 河美 19 24 4 9 6 5 6 

十
三 

美德 52 68 10 45 18 5 17 

三
三 

長春 25 26 9 0 1 0 0 *潭美 33 38 8 15 17 4 6 健行 25 26 6 8 8 4 3 
金山 20 26 2 5 18 0 1 小計 89  108  13  34  45  11  14  學北 0 0 0 0 0 0 0 
崇倫 37 38 9 14 21 2 7 

十
八 

永安 35 42 0 0 2 0 0 *立中 13 17 1 14 11 0 5 
小計 82 90 20 19 40 2 8 一心 14 21 4 4 2 0 0 小計 90 110 17 67 37 9 25 

二
七 

烏日 22 22 3 13 7 4 4 后里 14 15 10 0 10 0 0 
三
五 

漢成 27 30 4 11 6 3 4 
仁德 13 19 5 5 2 1 1 *西安 11 14 0 1 6 0 0 賴厝 12 29 0 4 0 0 0 
九德 10 17 5 7 4 0 0 小計 74 90 14 5 20 0 0 小計 39 59 4 15 6 3 4 
小計 45 57 13 25 13 5 5 

三
二 

陽明 25 26 5 0 8 0 0 

八 

逢甲 29 26 8 1 1 4 2 

二 

自立 29 25 3 1 1 1 0 豐東 17 21 8 10 9 3 0 櫻花 31 38 5 0 0 0 0 
合作 18 28 7 16 1 0 11 豐南 13 19 8 4 5 0 0 至善 7 16 6 6 8 1 8 
信義 21 30 7 21 8 4 6 小計 55 66 21 14 22 3 0 大鵬 4 9 2 0 0 1 0 
國光 19 20 6 3 8 0 3 

十
九 

大雅 29 42 4 4 12 0 0 逢大 10 42 15 5 0 1 2 
仁和 23 38 4 3 3 3 0 雅環 14 24 6 0 9 1 6 *西屯 8 11 0 0 0 1 0 
*復興 13 21 0 0 0 0 0 *中雅 10 15 0 0 5 0 0 小計 89 142 36 12 9 8 12 
小計 123 161 27 44 21 8 20 小計 53 81 10 4 26 1 6 

十
二 

精誠 26 24 3 28 21 4 12 

三 

學府 24 37 7 16 22 5 12 
三
一 

東勢 24 35 1 4 10 0 0 豐樂 32 29 8 13 25 5 8 
中興 18 29 7 0 7 0 0 梨山 11 13 6 0 8 0 0 向心 18 24 3 10 5 0 4 
文林 18 27 7 0 11 5 0 石岡 19 18 10 15 9 9 0 嶺東 12 12 5 1 4 0 0 
南平 23 30 5 1 5 0 0 小計 54 67 17 19 27 9 0 文山 9 11 4 1 1 0 0 
小計 83 124 26 17 45 10 12 

三
八 

清泉崗 18 19 3 4 5 0 0 *南屯 9 12 0 0 3 0 0 

十
一 

健康 20 27 5 11 9 0 2 神岡 29 33 4 2 10 0 2 小計 106 113 23 53 59 9 24 
健榮 17 20 1 1 2 1 1 上楓 12 11 4 2 5 0 2 

十
六 

忠明 22 22 5 11 12 1 1 
復建 19 23 0 0 2 0 0 小計 59 63 11 8 20 0 4 大隆 18 35 5 0 11 2 5 
建成 17 21 4 8 6 0 2 

九 

榮總 35 31 8 23 38 4 11 市政 23 19 5 0 12 3 0 
永和 16 18 10 0 18 0 0 國安 26 27 6 0 8 1 0 小計 63 76 15 11 35 6 6 
*忠孝 13 19 0 0 0 0 0 *東海 21 26 2 2 11 0 0 

二
五 

黎明 31 37 3 6 16 0 2 
小計 102 127 20 20 37 1 5 小計 82 84 16 25 57 5 11 河南 30 26 0 0 0 0 0 

十
七 

霧峰 31 47 14 9 27 2 16 

十 

自強 16 26 0 2 6 0 0 惠來 19 19 3 0 6 0 0 
朝陽 26 42 11 9 26 9 9 國際 21 29 7 8 10 0 5 圓滿 21 21 3 0 9 2 2 
亞洲 31 36 10 20 24 4 13 西青 19 31 0 0 0 0 0 *惠文 12 15 0 0 0 0 0 
*議會 0 5 0 1 0 0 0 東大 27 28 1 38 12 0 0 小計 113 118 9 6 31 2 4 
小計 88 130 35 39 77 15 38 小計 83 114 8 48 28 0 5 

六 

興進 26 31 6 13 11 1 7 

二
三 

大里 29 36 5 25 11 2 3 
二
六 

工業 30 30 6 24 20 6 10 三光 21 30 1 8 5 5 4 
內新 14 18 7 7 13 5 5 永福 22 18 2 7 8 2 2 文昌 26 29 9 3 20 5 9 
德芳 16 18 2 4 8 1 4 安和 23 23 6 20 22 7 1 旅順 21 24 6 27 27 7 9 
小計 59 72 14 36 32 8 12 小計 75 71 14 51 50 15 13 *崇德 4 10 1 3 5 0 0 

三
四 

仁化 24 23 5 2 6 4 1 
三
七 

福順 32 30 6 14 17 4 0 小計 98 125 23 54 68 18 29 
草湖 23 21 0 0 3 0 0 玉門 20 28 8 9 26 1 7 

十
四 

得榮 24 36 9 25 17 3 12 
十九甲 8 12 2 1 6 0 3 瑞聯 27 28 4 39 19 0 6 錦科 27 26 3 14 26 3 1 
小計 55 56 7 3 15 4 4 小計 79 86 18 62 62 5 13 小計 51 62 12 39 43 6 13 

二
四 

光華 44 51 7 36 34 17 17 

二
十 

沙鹿 34 31 7 27 21 6 13 

三
十 

精武 33 27 14 41 18 12 16 
新坪 18 28 6 11 15 11 6 龍井 16 30 7 29 10 4 11 富榮 25 36 5 35 24 6 11 
宜欣 29 30 4 26 21 4 1 大肚 29 35 9 12 22 2 9 雙十 23 28 6 7 9 3 1 
太平 20 21 1 6 4 0 0 *頂街 11 14 1 11 6 0 1 進德 12 16 2 11 10 2 7 
小計 111 130 18 79 74 32 24 小計 90 110 24 79 59 12 34 *北屯 10 20 0 7 9 0 0 

七 

中台 19 27 0 0 9 0 0 
二
一 

清水 23 34 9 20 23 1 12 小計 103 127 27 101 70 23 35 
軍功 35 45 5 4 13 4 0 南社 15 18 4 11 31 2 4 開展隊 6   5 14 18 5 5 
軍福 19 22 4 2 9 2 3 港埠 12 12 3 6 9 0 5 總數 3010  3647  674  1244  1550  302  522  
小計 73 94 9 6 31 6 3 小計 50 64 16 37 63 3 21 青職主日人數 436;小排人數 234 

二
八 

和祥 10 15 5 9 9 4 7 
二
二 

大甲 20 21 3 1 7 0 0 大專主日人數 243;小排人數 95 
大坑 33 32 13 19 16 4 6 育英 29 29 9 15 21 3 8 青少年主日人數 253;小排人數 109 
新社 16 19 5 4 9 1 7 外埔 31 32 1 0 13 0 0 兒童主日人數 342;小排人數 333 
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